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Frövi Judo levererade en riktig succéhelg i danska Vejle. Efter två dagar på
Matsumae Cup kunde man vända hem med medaljer av alla valörer. Totalt
vann Frövi Judo åtta medaljer, varav hela fem guld.

I fredags samlade Frövi Judo trupperna och for söderut. Destinationen var den danska
staden Vejle, där Matsumae Cup gick av stapeln. Turneringen arrangeras som ett
samarbete för det japanska universitet i Europa och har växt sig väldigt stor.

En anledning till det är de fina prispengar som man lockar med. Men även konkurrensen
i klasserna är stenhård med tävlande från Portugal, England, Holland, Tyskland och
Norden. Dessutom går japanerna själva in som favoriter.



– Vi är med och krigar mot alla de länderna i cupen. Japanerna har inte fått med sig lika
mycket vinster som de hade hoppats på, vilket är roligt. Det visar på att vi också är
väldigt starka, berättar Björn Nyberg.

Denna gång reste han tillsammans med ett 10-tal tävlande från Frövi Judo. När man på
söndagen summerade insatsen kunde man göra det med åtta medaljer.

– Det var en riktigt bra helg i Danmark! Vi hade väldigt många tävlande med och tog
mycket, mycket, mycket medaljer, slår Nyberg glatt fast.

Landslaget ringde efter guldet

Först ut att fira triumfer var Adrian Gissberg och Fredrik Gourlay på lördagen. Duon
vann sina respektive minus 73-kilosklasser, något som Adrian följde upp med en
bronsplats på söndagen.

Matsumae Cups andra dag resulterade i hela tre guld för Frövi Judo. En av dessa vanns
av Sebastian Fagerhill, som i sin tungviktsklass tog sig hela vägen förbi både
islänningar och japaner och säkrade segern. Dagen innan hade Amanda Håkansson och
Ebba Glaas fått nöja sig med silver respektive brons. På söndagen tog duon revansch
och plockade hem guldet i sina klasser, något som Nyberg imponerades av.

– Att Ebba skulle vinna i den klassen var kanske ingen överraskning, vi vet att hon har
den kapaciteten. Men det var väldigt bra gjort. Samma sak med Amanda som vi vet har
gjort många bra matcher men att hon skulle vinna var otroligt stort.

För Ebbas del gav guldet i Danmark eko. Idag kontaktades hon av landslaget, som
erbjöd henne en plats på ett träningsläger i Grekland. Även Lina Matérne har tagits ut
till landslaget och Nyberg är nöjd med utvecklingen.

– Vi har fått med väldigt många i landslaget på den senaste tiden. Det är ett bra kvitto
och det känns som att vi jobbar rätt i klubben.

Samtliga Frövi Judos medaljer:

Guld:
Frederik Gourlay, Herrar -73kg
Adrian Gissberg, U18 -73kg
Sebastian Fagerhill, Herrar +100 kg
Ebba Glaas, Damjuniorer -57 kg
Amanda Håkansson, Damer -70 kg



Silver:
Amanda Håkansson, Damjuniorer -70kg

Brons:
Ebba Glaas, Damer -57kg
Adrian Gissberg, Herrjuniorer, -73kg
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